OFÍCIO GP. Nº. 544/2009

Botucatu, 30 de junho de 2009.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº. 621/2009, de autoria do Vereador Curumim, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

LEONILDA ALVES DE CAMARGO

Presidente da Associação de Moradores do Jardim Riviera e Santa Eliza

Avenida Aeroporto, 1164, Jd. Riviera

Botucatu - SP